
Wołomin, 24.03.2021r. 
 
 

SPW.272.15.2021 
 

Zamawiający: 
Powiat Wołomiński 
ul. Prądzyńskiego 3, 05-200 Wołomin 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 

dotyczy: Realizacja projektu szczegółowej osnowy wysokościowej i wielofunkcyjnej dla obszaru gmin: Marki, Ząbki, Zielonka i 

Kobyłka 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, 
zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2, złożoną przez wykonawcę: Przedsiębiorstwo Pomiarów Geodezyjnych Sp. z o.o., ul. 
Jacka Kaczmarskiego 27, 02-679 Warszawa. 

 
Ranking złożonych ofert: 

Numer 
oferty 

Wykonawca Kryterium 1 
Cena/koszt 
Wartość z 
oferty 

Kryterium 1 
Cena oferty –  
waga 60 % 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Gwarancja 

Kryterium 2 
Gwarancja 
–  
waga 40 % 
przyznana punktacja 

Łączna 
punktacja 

1. POLSERVICE GEO Sp. z o.o. 
Ul. Chałubińskiego 8 lok. 3569 
00-613 Warszawa 

139.000,00 
 

49,85 
 

5 lat 
 

40,00 
 

89,85 

2. Przedsiębiorstwo Pomiarów 
Geodezyjnych Sp. z o.o. 
Ul. Jacka Kaczmarskiego 27 
02-679 Warszawa 

115.497,00 

 
60,00 

 
5 lat 

 
40,00 

 
100,00 



3. GEOKART – International Sp. z o.o. 
Ul. Wita Stwosza 44 
35-113 Rzeszów 

218.940,00 
 

31,65 
 

5 lat 
 

40,00 
 

71,65 

4. PMG Silesia spółka z o.o. 
Ul. Połomińska 16 
40-585 Katowice 

162.919,65 
 

42,53 
 

5 lat 
 

40,00 
 

82,53 

5. OPGK Rzeszów S.A. 
Ul. Geodetów 1 
35-328 Rzeszów 

198.819,66 
 

34,85 
 

5 lat 
 

40,00 
 

74,85 

6. OPEGIEKA Sp. z o.o. 
Al. Tysiąclecia 11 
82-300 Elbląg 

141.450,00 
 

48,99 
 

5 lat 
 

40,00 
 

88,99 

7. SKB GIS s.c. Szymon Czyża  
Karol Szuniewicz 
Bartosz Kucharczyk  
Michał Ogrodniczak 
Ul. Złota 14/25 
10-698 Olsztyn  

179.580,00 

 
 

38,59 

 
 

5 lat 

 
 

40,00 

 
 

78,59 

 
 
 
Informacja o ofertach odrzuconych: 
Nie dotyczy. 
 
 
 
 

………………………………………………………………………………………………………………………... 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu 

 
 


